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Rosé

2019 LE ROSÉ MALBEC DU PRINCE
CHÂTEAU DE CAYX 
1054950919

   
 100% Malbec 

   Apéritif /fisk (på grill) /salater  

  
 Riedel Extreme Rosé

99,-
Normalpris 119,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  40,-

En exceptionel rosé. 
Vinen er behagelig og frisk 

med en let aroma af jordbær og hindbær 
og en fin, afbalanceret syre.

...er ikke bare Rosé



2018/19 DÉCORÉ
PLAIMONT
1049240918/19

En meget forfriskende, sommerlig 
og fyldig rosé med en lækker  
sødmefuld eftersmag af jordbær.

   
 Cabernet Sauvignon /Merlot

  Apéritif /tapas /terrassevin  

  
 Riedel Extreme Rosé

Vinen er skabt med tanke på det smukke fran-
ske forår, hvor alt står i blomst og summer af liv.  
Krokus og primula er meget typiske for området 
og har givet inspiration for Décoré, som på smuk, 
farve strålende og smagfuld vis er livlig, let, aro-
matisk og nærmest summende af liv. 
I Gascogne er jorden rig på ler og kalksten, hvilket 
er unikt for det sydvestlige Frankrig. De nord-
vendte vinmarker med de kølige og dybe jordlag 
er som dedikeret til en smuk, aromatisk rosévin.    

Vi elsker sommer og når det hele emmer af sol og blå himmel, er der ikke noget bedre end et lifligt glas rosévin.  

Spektret indenfor rosévine er lige så bredt og forskelligartet som alle os, der elsker de lyserøde dråber  

og den imponerende magnumflaske er et oplagt valg, når vennerne kommer på besøg.

Décoré
EN ROSÉ SOM SUMMER AF LIV

91 point i Vinbladet.dk

129,-

Normalpris 149,-

MAGNUM 
1049241119

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR 40,-

69,-
Pr. flaske

2  HJHANSEN-VIN.DK



2019 ERRAZURIZ ROSÉ 
CABERNET SAUVIGNON
VINA ERRAZURIZ 
1050330919

Indbydende duft af jordbær,  
hindbær og kirsebær. Blød med  
en forfriskende eftersmag.

   
 95% Cab. Sauv. /5% Malbec 

   Lyst kød /krydret mad  

  
 Riedel Extreme Rosé

Charme
Ægte Chilensk

Druerne til Errazuriz Cabernet Sauvig non 
Rosé kommer fra Rapel Valley. Jordbunden 
er sandet og dermed veldrænet, hvilket 
skaber større koncentration i vinene. 
Chiles meget favorable klimatiske forhold 
giver Errazuriz optimale betingelser, og 
det er på ingen måde at tage munden fuld 
at kalde Errazuriz for et vinhus i verdens-
klasse. Igen og igen høster Errazuriz im-
ponerende anmeldelser fra de vigtigste 
vinanmeldere i verden. Sådan har det 
været siden chilenerne brød igennem på 
den internationale scene ved at slå de 
største europæiske vin-navne ved The 
Berlin Tasting i 2004. 

...med masser af 
selvtillid og god smag!

79,-
Pr. flaske
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Sommer

Sydfrankrigs Art de Vivre
Côte des Roses er karismatiske Gérard Bertrands serie af tre vine, 

som er tænkt som en hyldest til den sydfranske livskunst, 
dets Art de Vivre. Vinene er store, friske og frugtige og med en smuk 

rose i bunden af flasken som Côte des Roses signatur.

* )  Så længe lager haves.

Normalpris 129,-

Køb 6 flasker
FÅ 1 FLASKE

MAGNUM
GRATIS *

VÆRDI

249,-

2018/19 CÔTE DES ROSES ROSÉ
GERARD BERTRAND, AOP
1726480918/19

   
 Grenache Noir /Syrah /Cinsault

  Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
 Riedel Extreme Rosé

90 point - SILVER - The Drinks Business 
Global Rosé Masters 2019

Kærlighed på flaske
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2018/19 GRIS BLANC
GERARD BERTRAND
1726580918/19

Sart lyserød vin med en let perlen, 
som efterlader et friskt og frugtigt 
udtryk.

   
 Grenache Gris  /Grenache Noir

  Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
 Riedel Extreme Rosé

Rosé er lig med sommer og sommer er lig med rosé – og når solen skinner og græsset er grønt,  

er det oplagt at dele en flaske med venner eller familie på terrassen, i skoven eller ved stranden.  

Man kan vist roligt sige, at det er intet mindre end ren, lyserød lyksalighed...

179,-

Normalpris 219,-

MAGNUM 
1726581118/19

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR 80,-

SommerRosé

2018/19 HEDONISM(E)
GERARD BERTRAND
1726470918/19

Lækker rosé med fine toner af  
hindbær, solbærsaft, grapefrugt og 
røde æbler. Afbalanceret frisk smag.

 Grenache Noir /Mourvèdre

  Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
 Riedel Extreme Rosé

89,-
Normalpris 109,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  40,-

119,-
Normalpris 139,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  40,-

Kærlighed på flaske

169,-
Pr. flaske

2018 CHÂTEAU LA SAUVAGEONNE
GERARD BERTRAND, AOP
1726310918

Flot rosé med meget lette toner af 
mineraler og egetræ. Fyldig smag 
med en fin forfriskende syre.

 Grenache Noir /Syrah /Cinsault 

   Fadlagret 6 mdr.

  Apéritif /lyse fisk /lyst kød  

  
 Riedel Extreme Rosé

Økologisk
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Økologisk Biodynamisk

2019 CÔTES DU RHÔNE SOURIRE
DOMAINE DU SEMINAIRE, AOP
1054980919

Denne rosé bringer smilet frem 
hos enhver! Forfriskende og 
meget aromatisk med friske røde 
bær og citrusfrugter.

   
 100% Grenache

  Apéritif /skaldyr /lyse fisk  

  
 Riedel Extreme Rosé

EXTREME ROSÉ/CHAMPAGNE 
4441/55
932243

Det diamantformede glas  
er specialdesignet til at  
fremhæve aromaen i din rosé  
og champagne. Og ja, det virker.

2018/19 TAVEL
DELAS FRERES, LA COMBALLE
1044850918/19

Let krydret og frugtig. Tavel er 
Frankrigs mest anerkendte appel-
lation for produktion af rosévine.

   
 70% Grenache Noir /15% Syrah 

 10% Picpoul  /5% Cinsault

  Apéritif /fjerkræ /lyst kød  

  
 Riedel Extreme Rosé

2018/19 CÔTES-DU-RHÔNE ROSÉ
LE CLOS DU CAILLOU
1049890919

Sødmefuld rosé med eksotisk frugt. 
Slottet anses som værende blandt 
de tre bedste i distriktet.

   
 55% Grenache /15% Counoise 

 15% Mourvèdre /15%  Syrah

  Apéritif /skaldyr /fjerkræ  

  
 Riedel Extreme Rosé

79,-
Normalpris 89,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  20,-

129,-
Normalpris 159,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  60,-

Rhône er Frankrigs «Best Buy« vinområde nr. 1

Rhône er vel nok mest kendt for sine fremragende rødvine, 
men man skal ikke underkende regionens fantastiske roséer, 
Rosévinenes store variation gør dem oplagte som madvine,  

eller som et afkølet glas på en varm sommerdag.

Det perfekte 
rosé-glas

129,-
Normalpris 159,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  60,-

129,-
Pr. glas

BEGRÆNSET ANTAL
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179,-
Normalpris 229,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  100,-
159,-

Normalpris 189,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  60,-

199,-
Normalpris 239,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  80,-

Ægte sydfransk charme i skønne Provence 

2017 CUVEE R ROSÉ, CRU CLASSÉ
1044950917

Klassisk frisk og frugtig Provence-rosé 
med et hint af let bitre appelsinkerner.

   
 Grenache Noir /Cinsault 

 Cab. Sauv. /Rolle /Mourvèdre 

   Lyse fisk /fjerkræ /salater  

  
 Riedel Extreme Rosé

2017/18 RIMAURESQ REBELLE ROSÉ
1045010917/18

Flot, laksefarvet, kraftig og tør rosé. 
God fylde og meget aromatisk.

   
 70% Grenache /30% Syrah 

   Fjerkræ /grøntsagsretter  

  
 Riedel Extreme Rosé

2018/19 RIMAURESQ CLASSIQUE ROSÉ
1044960918/19

Frisk, elegant med fine florale noter.

   
 Grenache /Cinsault /Rolle /Syrah 

 Mourvèdre / Tibouren /Carignan 

   Fjerkræ /lyst kød (grill)  

  
 Riedel Extreme Rosé

Området Rimauresq bliver meget varmt om sommeren,  

men de højtliggende vinmarker gør, at vinene på trods af varmen  

er friske, frugtige, intense, levende og aromatiske... 

★★★★★ Ekstra Bladet
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Tilbuddene gælder så længe lager haves, dog senest til 31. august 2020. Forbehold for trykfejl, afgiftsstigninger og udsolgte varer. Alle priser er inkl. moms.

LUSTAU VERMUT ROSÉ, 70 CL
11351709

Blød og behagelig aroma af 
urter med touch af mynte. Lidt 
sødere og mildere end mange 
mere traditionelle vermouth og 
oplagt som cocktail over lidt is. 

Forførende, sexede, ungdommelige 
og ufatteligt velsmagende 

vine som sprudler af fest og farver!

SommerPink
2019 NEW AGE ROSÉ
VALENTIN BIANCHI
1801540919

Meget let, forfriskende og  
svagt sødmefuld vin med masser 
af lyse bær og blomster.

   
 Merlot /Malbec

  Apéritif /svagt søde desserter   

 Riedel Extreme Rosé

ALTIVA ROSÉ PORTO, 1/2 LTR
10420708

Frisk, sommerlig og med  
en flot smag og aroma af 
røde bær og tropisk frugt.

49,-
Normalpris 79,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  60,-

139,-
Normalpris 179,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  80,-

99,-
Normalpris 109,-

Pr. flaske v. 2 fl.

SPAR  20,-

Tilmeld dig gratis vores nyhedsbrev om vin direkte til din mailbox – se mere på vinspecialisten.dk

 1095 København K Kongens Nytorv 13  35255804  magasin@hjhansen.dk
 2000 Frederiksberg Peter Bangs Vej 74  38878670  frederiksberg@vinspecialisten.dk
 2100 København Ø Østbanegade 3  35424311  vin@hjhansen.dk
 2300 København S Islands Brygge 25  32540705  islandsbrygge@vinspecialisten.dk
 2600 Glostrup Hovedvejen 102  44970230  glostrup@vinspecialisten.dk
 2800 Lyngby Lyngby Storcenter  45888700  lyngby@vinspecialisten.dk
 3060 Espergærde Vester Torv 21  49132421  espergaerde@vinspecialisten.dk
 3250 Gilleleje Vesterbrogade 5  48300005  gilleleje@vinspecialisten.dk
 3550 Slangerup Kongensgade 14A  47172917  slangerup@vinspecialisten.dk
 4000 Roskilde Skomagergade 3  46350060  roskilde@vinspecialisten.dk
 4600 Køge Brogade 7  56654810  koege@vinspecialisten.dk
 5000 Odense C Vestergade 97-101  63128200  vin@hjhansen.dk
 5220 Odense SØ Rosengårdcentret . Lilla Gade  66103800  

    rosengaardcentret@vinspecialisten.dk
 5250 Odense SV Brogårdsvej 20B  26248487  bellinge@vinspecialisten.dk
 5400 Bogense Adelgade 46  64812024  bogense@vinspecialisten.dk
 5500 Middelfart Østergade 7  64412206  middelfart@vinspecialisten.dk
 5610 Assens Østergade 10  64711163  assens@vinspecialisten.dk
 5700 Svendborg Korsgade 7  62212211  svendborg@vinspecialisten.dk
 5750 Ringe Rynkebyvej 6  30336896  ringe@vinspecialisten.dk
 5800 Nyborg Nørregade 9  65310261  nyborg@vinspecialisten.dk
 6000 Kolding Østergade 13  24404618  kolding@vinspecialisten.dk
 6100 Haderslev Storegade 25  74533800  haderslev@vinspecialisten.dk
 6200 Aabenrå Storegade 17 74622521  aabenraa@vinspecialisten.dk
 6400 Sønderborg Perlegade 71  74425955  soenderborg@vinspecialisten.dk
 6700 Esbjerg Stormgade 2  40161366  esbjerg@vinspecialisten.dk
 6800 Varde Nordre Boulevard 90  75222333  varde@vinspecialisten.dk

 6960 Hvide Sande Metheasvej 6  22884419  hvidesande@vinspecialisten.dk
 7000 Fredericia Danmarksgade 15 A  21217339  fredericia@vinspecialisten.dk
 7400 Herning Merkurvej 84  75121855  herning@vinspecialisten.dk
 7500 Holstebro Enghaven 5-7  97421886  enghaven@vinspecialisten.dk
 7620 Lemvig Vestergade 11  97820602  lemvig@vinspecialisten.dk
 7700 Thisted Vestergade 74  97920050  thisted@vinspecialisten.dk
 7800 Skive Hindborgvej 56  97531079  skive@vinspecialisten.dk
 8000 Århus C Sønder Allé 12  86120888  aarhusc@vinspecialisten.dk
 8210 Århus V Viborgvej 161 C  86158300  aarhusv@vinspecialisten.dk
 8410 Rønde Hovedgaden 6 C  29290912  roende@vinspecialisten.dk
 8600 Silkeborg Vestergade 23  86828941  silkeborg@vinspecialisten.dk
 8600 Silkeborg Priorsvej 7C  21438933  silkeborg@vinspecialisten.dk
 8620 Kjellerup Søndergade 13  86889100  kjellerup@vinspecialisten.dk
 8660 Skanderborg Adelgade 75  20306014  skanderborg@vinspecialisten.dk
 8700 Horsens Hospitalsgade 6, st. tv.  40352288  horsens@vinspecialisten.dk
 8800 Viborg Sct. Mathiasgade 76  86620074  viborg@vinspecialisten.dk
 8900 Randers Dytmærsken 3  86419122  randers@vinspecialisten.dk
 9000 Aalborg Vingårdsgade 13-15  98125290  aalborg@vinspecialisten.dk
 9300 Sæby Grønnegade 15  98463535  saeby@vinspecialisten.dk
 9700 Brønderslev Algade 60  96450408  broenderslev@vinspecialisten.dk
 9800 Hjørring Frilandsvej 61  98902096  hjoerring@vinspecialisten.dk
 9900 Frederikshavn Jernbanegade 2  52194321  frederikshavn@vinspecialisten.dk
 9990 Skagen Sct. Laurentiivej 43  98450080  skagen@vinspecialisten.dk


